

Do wszystkich
Wykonawców

Wyjaśnienia do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży pożarnych działających na terenie Miasta i Gminy Morawica oraz ubezpieczenia komunikacyjne pojazdów mechanicznych w kraju i zagranicą: OC posiadaczy pojazdów mechanicznych, AC, NNW kierowcy i pasażerów, ubezpieczenie Assistance oraz Zielona Karta.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. – dalej ustawy) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia dla zadania A, pkt 1 ppkt. (j.) Oparzenia i odmrożenia -20% SU – prosimy o wyjaśnienie pojęcia lub wprowadzenie zapisu: „Świadczenie z tytułu oparzenia lub odmrożenia ciała wypłacane jest Ubezpieczonemu po stwierdzeniu związku przyczynowo-skutkowego pomiędzy nieszczęśliwym wypadkiem, a trwałym uszczerbkiem na zdrowiu. Świadczenie z tytułu oparzenia lub odmrożenia ciała wypłacane jest na podstawie wskaźników w poniższej tabeli pod warunkiem, że Ubezpieczony uległ oparzeniu co najmniej II stopnia.

Rodzaj oparzenia/odmrożenia	Wskaźnik procentowy
Oparzenia/odmrożenia II stopnia do 5% powierzchni ciała	5
Oparzenia/odmrożenia II stopnia od 5% do 20% powierzchni ciała	10
Oparzenia/odmrożenia II stopnia powyżej 20% do 30% powierzchni ciała	25
Oparzenia/odmrożenia II stopnia powyżej 30% powierzchni ciała	35
Oparzenia/odmrożenia III stopnia do 5% powierzchni ciała	10
Oparzenia/odmrożenia III stopnia od 5 do 30% powierzchni ciała	20
Oparzenia/odmrożenia III stopnia powyżej 30% powierzchni ciała	50

Świadczenie z tytułu oparzenia lub odmrożenia ciała wypłacane jest w kwocie stanowiącej iloczyn sumy ubezpieczenia i wskaźnika określonego w tabeli zamieszczonej w ust. 26, w zależności od rodzaju oparzenia lub odmrożenia.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wskaźnik procentowy dotyczący **rodzaju oparzenia/odmrożenia** w wysokości świadczeń zgodnie z OWU oferenta. Pozostałe uregulowania zgodnie z OWU oferenta.

PYTANIE 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia dla zadania A, pkt 1 ppkt. (k) Jednorazowe świadczenie szpitalne - 5 SU – prosimy o wyjaśnienie pojęcia lub wprowadzenie przykładowego zapisu:

„Ustala się, że z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, zakres udzielanej ochrony ubezpieczeniowej zostaje rozszerzony o: jednorazowe świadczenie z tytułu leczenia szpitalnego wskutek nieszczęśliwego wypadku.

Jednorazowe świadczenie z tytułu leczenia szpitalnego wskutek nieszczęśliwego wypadku przysługuje Ubezpieczonemu pod warunkiem zawarcia umowy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych

Limit odpowiedzialności wynosi 5% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. Limit odpowiedzialności stanowi górną granicę odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń z tytułu ryzyka wskazanego w niniejszej klauzuli.

Świadczenie z tytułu niniejszego ryzyka przysługuje, pod warunkiem że przyczyną leczenia szpitalnego Ubezpieczonego był nieszczęśliwy wypadek objęty umową. Zakład ubezpieczeń wypłaca jednorazowe świadczenie z tytułu leczenia szpitalnego wskutek nieszczęśliwego wypadku, pod warunkiem, że leczenie Ubezpieczonego w szpitalu trwało nieprzerwanie co najmniej 14 dni kalendarzowych. Świadczenie jest wypłacane na podstawie karty informacyjnej leczenia szpitalnego.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określa jednorazowe świadczenie szpitalne w wysokości 5% sumy ubezpieczenia. Pozostałe uregulowania zgodnie z OWU oferenta.

PYTANIE 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienie dla zadania B, pkt 6.2 Ubezpieczenie Assistance ppkt. (e) Wnioskujemy o ograniczenia zapisu dotyczącego transportu, holowania pojazdu do 600 km.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zapisu dotyczącego transportu, holowania pojazdu do 600 km.

PYTANIE 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienie dla zadania B, pkt 6.2 Ubezpieczenie Assistance ppkt. (F) Wnioskujemy o wykreślenie zapisu dotyczącego transportu przyczep, lub przesunięcie do zakresu ubezpieczenia AutoCasco.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis bez zmiany. Jednocześnie nadmienia, że odpowiednia treść SIWZ brzmi: „Transportu przyczepy do siedziby firmy w przypadku, **gdy pojazd holujący** nie nadaje się do dalszej jazdy lub został skradziony.”

PYTANIE 5:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.10.2018 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmiany.

„Oferty należy składać do dnia: 01.10.2018r. do godz. 14:00 w siedzibie zamawiającego”

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
Marcin Dziewięcki
Zastępca Burmistrza